
税 抜 税 込 税 抜 税 込

さば 1,945 2,100 2,130 2,300

かに 2,130 2,300 2,315 2,500

ます 2,593 2,800 2,871 3,100

たい 2,593 2,800 2,871 3,100

穴子 2,038 2,200 2,223 2,400

境港銀鮭 2,038 2,200 2,223 2,400

黒昆布巻押し鮨　さば 2,038 2,200 2,223 2,400

極上さば 2,778 3,000 3,056 3,300

極上かに 3,241 3,500 3,519 3,800

極上穴子 2,963 3,200 3,241 3,500

さば5貫入り（醤油） 1,112 1,200 1,204 1,300

さば5貫入り（笹塩） 1,112 1,200 1,204 1,300

吾
左
衛
門
鮓

下記の通り、改定させていただきたく存じます。

　何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和6年3月

株式会社　米吾

(単位：円)

◆価格改定商品一覧◆

　　　　　　　　　　お客様へ大切なお知らせ【重要】

　　　　　　　　　　　　　　　    　≪価格改定について≫

謹啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社におきましてはお客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、

商品名
現行価格

新価格
（令和6年4月1日より）

製品価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げ

などにより、もはや企業努力のみでは製品価格の水準の維持が困難な事態となりました。

　つきましては、甚だ恐縮ではございますが、令和6年4月1日（月）より、製品価格を


